
Uchwała Nr XVI/188/2011

Rady   Gminy   Lubaczów

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

zmieniająca Uchwałę Rady Gminy Lubaczów z dnia 24  czerwca 2011 r.  w sprawie 

zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tekst  jednolity  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591  z  2001  r.  z  późniejszymi  zmianami/  

oraz  art.  89 ust.  1  pkt.  2,3  i  4  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 r.  o  finansach publicznych  /

Dz. U 2009 r. Nr 157 poz. 1241/

Rada Gminy Lubaczów

postanawia, co następuje:

§ 1

1. W Uchwale Nr X/116/2011 Rady Gminy Lubaczów z dnia 24  czerwca 2011 r.  w sprawie 
zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego  § 1 otrzymuje brzmienie:

„Zaciągnąć kredyt   długoterminowy w kwocie  5.722.000 zł /słownie: pięć milionów siedemset 

dwadzieścia dwa tysiące złotych/ z tego:

1. na  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.377.078 zł,
2. na sfinansowanie spłat zaciągniętych wcześniej rat kredytów i pożyczek w kwocie 2.344.922 

zł”.

2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulęgają zmianie.

§ 2

Traci moc uchwała Nr XV/180/2011 Rady Gminy Lubaczów z dnia 8 grudnia 2011 r. zmieniająca 
Uchwałę Rady Gminy Lubaczów z dnia 24  czerwca 2011 r.  w sprawie zaciągnięcia kredytu 
bankowego długoterminowego.

§ 3

Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów.

§ 4

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


